
і
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

26.09.2022 с. Бочечки №40-ОД

Про участь педагогів та здобувачів освіти закладів освіти Бочечківської 
сільської ради у проведенні патріотичного фестивалю «Нащадки 
козацької слави»

На виконання Обласної програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
Сумської обласної ради від 22.12.2021, наказу Департаменту освіти і науки 
Сумської обласної державної адміністрації від 18.01.2022 №17-ОД «Про 
план заходів національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2022- 
2026 роки», наказу відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради від 20.01.2022 №12-ОД «Про план заходів 
національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2022-2026 роки», з 
метою створення сприятливйх умов для розвитку і самореалізації української 
молоді, формування її громадянської позиції та національно-патріотичної 
свідомості

НАКАЗУЮ:

1. Педагогам та учням (вихованцям) закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти взяти участь у проведенні патріотичного фестивалю 
«Нащадки козацької слави»(далі -  Фестивалю), що відбудеться 14 жовтня 
2022 року у селі Козацьке згідно з Планом заходів Фестивалю (додається).

2. Комунальному закладу позашкільної освіти Бочечківської сільської 
ради (директор Горбань О.В.):

1) Залучити педагогів та вкхованців Центру дитячої та юнацької 
творчості Бочечківської сільської ради до участі у Фестивалі.

2) Довести інформацію про підготовку та проведення Фестивалю під час 
спільної наради заступників директора з навчально-виховної роботи та 
педагогів-організаторів Бочечківського навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -дошкільний навчальний заклад» та 
Козацького навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів -  дошкільний навчальний заклад», яка відбудеться 29 вересня 2022 
року у відділі освіти, культури і туризму, молоді та спорту Бочечківської 
сільської ради.



2) Інформацію про хід проведення заходу висвітлювати на сайті 
Бочечківської сільської ради; відділу освіти, культури і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської сільської ради; Центру дитячої та юнацької творчості 
Бочечківської сільської ради.

3. Директорам Бочечківського навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІИ ступенів -  дошкільний навчальний заклад» 
Коросько Т.А. та Козацького навчально-виховного комплексу 
«загальноосвітня школа І-ІИ ступенів-дошкільний навчальний заклад» 
Кліндуховій В.М.:

1) Залучити здобувачів освіти до участі у заходах патріотичного 
фестивалю «Нащадки козацької слави».

2) Забезпечити зразкову роботу локацій із залученням педагогічних 
працівників-виконавців згідно з Планом заходів Фестивалю.

3)3абезпечити підвезення учасників заходу - педагогічних працівників та 
здобувачів освіти - до місця проведення патріотичного фестивалю «Нащадки 
козацької слави» .

4) Призначити супроводжуючих із числа педагогічних працівників, на 
яких покласти відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей під час 
перевезення та проведення заходу.

5) Супроводжуючим провести інструктажі з техніки безпеки зі 
здобувачами освіти, про що зробити відповідний запис у журналі 
інструктажів.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

З наказом ознайомлена(ий)

(підпис)
____________ і________________________________ 2022 року
(власне ім ’я, прізвище) (дата ознайомлення)


